
TRABAIO
SOCIAL un e sáao

Necio u
deu it

VISTO;

~ Que mediante expediente 00117gui2015 se tramitan las actuamones refendas a la
realizació ~ dcl H Encuentro Nacional de Producmón de la Secretaria de Tierra v
Hábitat Popular de la Comisión provincial dc tienes para el habitat social a llevarse a
cabo durante los dias 28 y 29 de marzo del 201 en el Pabellón Venezuela dc la
L'iudad Univ«rsitaua. y

CONSIDERANDO

~ Q las tematicas del e ento sori. enr i as. In inuficación de registmv y demandas en
torno al habáat, herramientas de org zscron. tomas dc tierra pa.o d«l asentamiento
al hamo tierra pan producción v vivienda producción de suelo urbanu con servicio.
loteos sometes politicas de crcditos, programas de vivienda. desalolos, situamon dc
«mer encia habitamonal, y en todos ellos, el rol del estado y las puliticas piibbcas
necesanas para llevar n apuesta a toda' esas demandas

El d spacho favorable emitido por la Comisión de Lrtension y el debate producnlo en
el seno del H Cuerpo el dia dc la fecha

POR ELLO

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO U Declarar de mtcres al H Encuentro I amonal ú» Proilucmon de la Secretaria
de Tiene y Hábnat Popular de la Con»sión provmcial de uerras para el hábitat somal a
llevarse a cabo durante los dias 2b v 29 de marzo del 2015 en el Pabellón Venezuela úe In
Ciudad L niversnarm

ARTÍCULO 2: Piotocol f umunicar Publicai Difund Oportunamente archivar
IJADA LN LA SALA DE SI Sl lvbs DEL HONORABLE CONSEJO ACADEMICO
CONSULTIVO lLL LA LSCUI I t DE TILABAIO SOCIAL A LDS VEINTISIETE DIAS DEL I U SDE MAIIZU DI.LV NO DOS MIL QUIVC L' .sr vb a i It'

iiit iet
ii iiiiit

iiiirnmis i iiiiiii t itiiiiiaarmi

RESOLI'CION


